令和　　　　年　　　　月　　　　　日

給与振込先届兼振込同意書

（会社名）　　　　　　　　　　　御中

所　属 職　名

氏　名 ㊞

私は、給与・賞与の振込支給に同意し、振込先を下記の通りは、給与・賞与の振込支給に同意し、振込先を下記の通り給与・賞与の振込支給に同意し、振込先を下記の通り振込支給に同意し、振込先を下記の通り同意し、給与・賞与の振込支給に同意し、振込先を下記の通り振込先を下記の通り下記の通りの振込支給に同意し、振込先を下記の通り通りり

（　届け出　・　変更し　）ます。出　・　変更し　）ます。し　）ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※１）

金融機関名称

銀行

店名

名称 番号※３）

信託銀行

信用金庫

信用組合

その振込支給に同意し、振込先を下記の通り他

口座番号
※２）

普通り預金・その振込支給に同意し、振込先を下記の通り他（　　　　　　　　　　　　）

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義
（本人）

※１）該当する方に○（マル）をつけてください。する方に○（マル）をつけてください。方に○（マル）をつけてください。に同意し、振込先を下記の通り○（マル）を下記の通りつけ出　・　変更し　）ます。てください。
※２）本人以外の口座へは指定できません。の振込支給に同意し、振込先を下記の通り口座へは指定できません。できません。
※３）確認できる場合のみ記入して下さい。できる方に○（マル）をつけてください。場合の振込支給に同意し、振込先を下記の通りみ記入して下さい。記の通り入して下さい。して下さい。